

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

การจัดซื้อ	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์		
	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	97	2,135,274.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	69	1,472,799.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	67	851,192.05
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	50	692,239.30
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	99	5,151,505.45
	จัดซื้อจริง		-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน.....ผู้เห็นชอบแผน.....ผู้อนุมัติแผน
 (นางสาวปริศนา ร้อยแก้ว) (นายเชิดชาย ชยวัชโร) (นายชนกร ศรีณภักดิ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไม่เข้า ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณใช้ต่อเนื่อง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี2566	ปี2567	ปี2568		ปริมาณใช้ ในปี 2569	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	Glucose Strip	25 test/กล่อง	3,382	3,444	3,500	40	4,000	3,960	79.00	312,840.00	194,340.00	79,000.00	39,500.00	0.00
2	Blood Gas BG3	25 test/กล่อง	42	54	65	5	70	65	4,815.00	312,975.00	144,450.00	144,450.00	0.00	24,075.00
3	Blood Gas BG4	25 test/กล่อง	13	17	20	2	22	20	5,350.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00
4	Blood Gas BG10	25 test/กล่อง	3	3	6	0	6	6	6,420.00	38,520.00	19,260.00	19,260.00	0.00	0.00
5	Troponin I	24 test/กล่อง	55	57	62	0	70	70	3,288.00	230,160.00	98,640.00	98,640.00	16,440.00	16,440.00
6	hs-Troponin T	1test/กล่อง	0	0	0	0	100	100	316.00	31,600.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00	7,900.00
7	Vitamin D	100test/กล่อง	4	5	5	0	7	7	14,980.00	104,860.00	29,960.00	29,960.00	29,960.00	14,980.00
8	C-reactive protein	18 test/กล่อง	25	30	60	0	80	80	1,521.54	121,723.20	30,430.80	30,430.80	30,430.80	30,430.80
9	NT-proBNP	1 test/กล่อง	0	0	0	0	100	100	430.00	43,000.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00
10	DCIP	100 test/กล่อง	10	10	8	1	10	9	1,800.00	16,200.00	5,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
11	G6PD	50ml/กล่อง	0	1	2	0	3	3	2,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00
12	Anti - HIV (Rapid test) Wondfo	25 test/กล่อง	41	54	10	1	11	10	1,740.00	17,400.00	8,700.00	8,700.00	0.00	0.00
13	Anti - HIV (Rapid test) 4.0 Gen	100test/กล่อง	0	0	4	0	2	2	12,000.00	24,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00
14	HBs Ag/ Anti - HCV(cassette)	1test/กล่อง	0	800	5,000	0	7,000	7,000	33.00	231,000.00	231,000.00	0.00	0.00	0.00
15	HBs Ag (Rapid test)	1test/กล่อง	2,000	800	1,000	0	2,000	2,000	13.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
16	HBs Ab(cassette)	1test/กล่อง	900	200	700	0	1,000	1,000	23.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
17	HBc Ab(cassette)	1test/กล่อง	1,100	0	600	0	1,000	1,000	29.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00
18	Anti - HCV(cassette)	1test/กล่อง	1,000	800	1,600	0	2,000	2,000	24.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
19	Syphilis strip	50 test/กล่อง	93	85	230	5	300	295	444.05	130,994.75	33,303.75	33,303.75	33,303.75	31,083.50
20	RPR Carbon	500 test/กล่อง	3	5	8	0	10	10	1,400.00	14,000.00	4,200.00	2,800.00	2,800.00	4,200.00
21	Rheumatoid factor (100 test)	100 test/กล่อง	2	3	5	0	6	6	1,200.00	7,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00
22	Dengue NS1Ag	1 test/กล่อง	2,300	3,590	700	100	1,000	900	95.00	85,500.00	23,750.00	23,750.00	19,000.00	19,000.00
23	Dengue IgG/IgM	1 test/กล่อง	925	550	300	25	500	475	80.00	38,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	8,000.00
24	CG8 plus cartridge	20 test/กล่อง	3	0	0	0	1	1	9,075.00	9,075.00	9,075.00	0.00	0.00	0.00
25	Lactate	25/test/กล่อง	65	56	97	3	120	117	2,125.00	248,625.00	63,750.00	63,750.00	63,750.00	57,375.00
26	Ketone strip	25 test/กล่อง	0	0	26	0	60	60	2,125.00	127,500.00	31,875.00	31,875.00	31,875.00	31,875.00

21/2/25

ลำดับ ที่	รายการวิจัยวิทยาศาสตร์การแพทย์	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			ปี2566	ปี2567	ปี2568		ปริมาณใช้ ในปี 2569	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
27	RSV	20test/กล่อง	1	6	8	2	15	13	3,000.00	39,000.00	15,000.00	15,000.00	9,000.00	0.00
28	FLU A/B	1test/กล่อง	0	0	1200	50	1,200	1,150	80.00	92,000.00	32,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
29	SARS-CoV/FLU	1test/กล่อง	200	7,450	8000	0	10,000	10,000	44.90	449,000.00	112,250.00	112,250.00	112,250.00	112,250.00
30	SARS-CoV/FLU/RSV combo	20test/กล่อง	29	63	10	0	10	10	5,000.00	50,000.00	15,000.00	10,000.00	15,000.00	10,000.00
31	Covid-19 Ag	1 test/กล่อง	10,720	4,795	3000	0	4,000	4,000	30.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
32	ชุดตรวจ Hb	50 test/กล่อง	29	45	45	3	55	52	850.00	44,200.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00	11,050.00
33	Urine strip 2 แถว	100 test/กล่อง	149	148	150	4	200	196	90.00	17,640.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,140.00
34	Pieg test	1test/กล่อง	4,590	4,260	6,500	0	7,500	7,500	3.40	25,500.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	5,100.00
35	ชุดตรวจ Methamphetamine	1 test/กล่อง	5,300	4,750	6,300	0	9,000	9,000	8.00	72,000.00	24,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
36	ชุดตรวจ Morphine	50test/กล่อง	2	13	5	0	8	8	750.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
37	ชุดตรวจ THC (Marijuana)	50test/กล่อง	22	19	32	0	25	25	750.00	18,750.00	7,500.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
38	ชุดตรวจ Stool occult blood	25 test/กล่อง	379	337	350	0	400	400	462.50	185,000.00	111,000.00	24,050.00	24,975.00	24,975.00
39	Microalbumin	1test/กล่อง	400	1,050	400	100	800	700	16.15	11,305.00	3,230.00	3,230.00	3,230.00	1,615.00
40	MicroBilirubin Std	3 ขวด/กล่อง	0	1	1	0	2	2	4,000.00	8,000.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00
41	Control MicroBilirubin	3 ขวด/กล่อง	0	1	1	0	2	2	4,000.00	8,000.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00
42	Control Dengue NS1	2x1 mL/ขวด	0	0	1	0	2	2	9,500.00	19,000.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00
43	Control Dengue Ab IgG,IgM	2x1 mL/ขวด	0	0	0	0	2	2	9,500.00	19,000.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00
44	Control Syphilis Pos/Neg	5 mL/ขวด	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
45	Control ESR	9mL/กล่อง	0	0	0	0	1	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00
46	Control HBsAg Pos/Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
47	Control HBsAb Pos/Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
48	Control HCVAb Pos/Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
49	Control HBcAb Pos/Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00
50	Control HIV Determine	1.5 mL	0	0	0	0	1	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00
51	Control HIV Wondfo	1.5 mL	0	0	0	0	1	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00
52	Control HCG Pos /Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00
53	Control Meth Pos /Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
54	Control Marijuana Pos /Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
55	Control Morphine Pos /Neg	2x5 mL/กล่อง	0	0	0	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
56	Control Lactate	1mL/ขวด	0	0	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00

2569

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยมนา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี2566	ปี2567	ปี2568		ปริมาณใช้ ในปี 2569	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
57	Control Ketone	2x2.5ml/กล่อง	0	0	1	0	1	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00
58	Control RPR Pos/Neg	1 ml/ขวด	0	0	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00
59	Control RF Pos/Neg	1 ml/ขวด	0	0	1	0	1	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00
60	ESR pipette self-levelling (200 test)	200 test/กล่อง	3	3	5	0	6	6	2,350.00	14,100.00	4,700.00	4,700.00	2,350.00	2,350.00
61	AFB stain	450mlx3/กล่อง	11	13	23	1	30	29	1,000.00	29,000.00	8,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
62	Gram stain	450mlx4/กล่อง	9	18	25	0	35	35	1,000.00	35,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	5,000.00
63	Wright Rapid Stain	4ขวด/กล่อง	2	3	5	1	6	5	1,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	0.00
64	Wright - Giemsa Solution	5L/ขวด	0	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
65	Wright Giemsa Buffer	5L/ขวด	0	1	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
66	Reticulocyte Counting Fluid	20ml/ขวด	3	4	5	0	5	5	700.00	3,500.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00
67	10 % KOH	300 ml/ขวด	0	1	1	0	2	2	750.00	1,500.00	750.00	0.00	750.00	0.00
68	India Ink	10 ml/ขวด	0	0	1	0	1	1	700.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
69	Sulfuric Acid	1000ml/ขวด	0	0	1	0	1	1	750.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00
70	Oil Immersion	500 ml/ขวด	2	1	2	0	2	2	3,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
71	Microscope Slide ปานกลาง (1x72)	72 แผ่น/กล่อง	284	290	300	20	350	330	36.00	11,880.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	1,080.00
72	Microscope Slide ปานกลาง (1x72)	72 แผ่น/กล่อง	219	223	250	10	350	340	40.00	13,600.00	8,000.00	0.00	5,600.00	0.00
73	Cover glasses	200 แผ่น/กล่อง	80	80	100	20	150	130	100.00	13,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00
74	Hct tube(1x100)	100 ท่อ/กล่อง	371	352	360	30	400	370	62.00	22,940.00	9,300.00	3,100.00	6,200.00	4,340.00
75	Citoseal	1หน่วย/กล่อง	255	211	225	40	290	250	60.00	15,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
76	EDTA tube non-vac	1 ท่อ/กล่อง	46,000	47,210	5,200	1000	62,000	61,000	1.55	94,550.00	24,800.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00
77	NaF tube non-vac	1 ท่อ/กล่อง	2,077	3,999	5,200	300	6,300	6,000	1.55	9,300.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00
78	Lithium Heparin tube non-vac	1 ท่อ/กล่อง	47,200	50,900	55,000	1000	80,000	79,000	1.76	139,040.00	36,960.00	35,200.00	35,200.00	31,680.00
79	Citrate Tube for ESR non-vac	1 ท่อ/กล่อง	1000	1,675	1,300	200	1,600	1,400	1.55	2,170.00	1,550.00	0.00	620.00	0.00
80	Citrate Tube for coagulation non-vac	1 ท่อ/กล่อง	8,800	9,179	9,000	0	12,000	12,000	1.55	18,600.00	4,650.00	4,650.00	4,650.00	4,650.00
81	Serum clot Activator tube 4 ml. non-vac	1 ท่อ/กล่อง	12,900	13,607	15,000	1,000	20,000	19,000	1.55	29,450.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	6,200.00
82	Micro EDTA Tube 0.5 ml	1 ท่อ/กล่อง	2,600	1,908	2,100	200	3,000	2,800	2.50	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
83	Microtube Lithium Heparin 0.5ml	1 ท่อ/กล่อง	1,700	1,594	3,600	200	4,500	4,300	3.00	12,900.00	3,900.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
84	Test tube (PS) 12 x 75 mm.	1000 ท่อ/กล่อง	18	25	47	1	60	59	600.00	35,400.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	8,400.00
85	Test tube(PS) 13x100 mm.	1000 ท่อ/กล่อง	1	0	1	0	2	2	800.00	1,600.00	800.00	0.00	800.00	0.00
86	Transfer Pipette (500/μl)	500 อัน/กล่อง	19	21	27	-	35	35	280.00	9,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	1,400.00

๖๒๖

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี2566	ปี2567	ปี2568		ปริมาณใช้ ในปี 2569	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
87	Tip เหลือง(1x1000)	1000 อัน/กล่อง	28	30	32	5	40	35	205.00	7,175.00	3,075.00	3,075.00	1,025.00	0.00
88	TIP น้ำเงิน	1000 อัน/กล่อง	2	3	5	0	8	8	400.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
89	Slide glass	50แผ่น/กล่อง	0	0	0	0	100	100	200	20,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
90	Urine Container 40 mL PP(4.ไหลสีม่วง)	1000 อัน/กล่อง	29,000	30,556	32,000	500	30,000	29,500	1.90	56,050.00	28,500.00	27,550.00	0.00	0.00
91	Stool container with spoon	1000 อัน/กล่อง	3,000	2,042	2,300	0	2,500	2,500	1.50	3,750.00	1,500.00	1,500.00	750.00	0.00
92	Container sterile	กระป๋อง	700	20	30	0	300	300	3.00	900.00	300.00	300.00	300.00	0.00
93	Blood Lancet	100อัน/กล่อง	800	798	900	50	850	800	147.00	117,600.00	73,500.00	44,100.00	0.00	0.00
94	กระดวยกรรทอง ขนาด 15 cm.	100 แผ่น/กล่อง	7	5	8	2	10	8	700.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
95	Parafilm	ม้วน	11	9	13	0	10	10	1,150.00	11,500.00	5,750.00	5,750.00	0.00	0.00
96	Lens paper	แผ่น	2	1	2	0	3	3	50.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00
97	Double Blood bag	6 ถุง/แพค	137	76	80	0	265	265	802.50	212,662.50	80,250.00	80,250.00	28,087.50	24,075.00
98	Quadruple Blood bag	3 ถุง/แพค	58	292	780	10	440	430	1,149.00	494,070.00	229,800.00	229,800.00	34,470.00	0.00
99	UTM	1ชุด/แพค	0	0	50	0	50	50	80.00	4,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00
รวมยอดทั้งสิ้น										5,151,505.45	2,135,274.55	1,472,799.55	851,192.05	692,239.30

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวปริศนา ร้อยแก้ว)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายเชิดชาย ขยวัฑโฒ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายธนากร ศรีณภิญโญ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2569

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาประเภท วัสดุทันตกรรม	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	601,957.30
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	388,454.55
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	283,129.40
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	219,479.90
	จัดซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,493,021.15
	จัดซื้อจริง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(น.ส. คันศิย์ นิละวัฒนาสุข)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายเชิดชาย ชยวัฑฒโน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายธนกร ศรีนิยมฤทัย)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลสะพานหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีอายุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีห่อหุ้มจัดจ้าง	ปริมาณการ			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการซื้อในปี 2569	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	Adhesive Witrax	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	830.00	6,640.00	1660.00	1660.00	1660.00	1660.00
2	Alignate (Kromopan)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	72	230.00	16,560.00	5520.00	5520.00	5520.00	0.00
3	Aluwax	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,400.00	2,400.00	2400.00	0.00	0.00	0.00
4	Alvogyl	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,500.00	3,000.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00
5	Amcoflex light body (hand mix)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	12	872.00	10,464.00	0.00	3488.00	3488.00	3488.00
6	Articulating paper เขื่อน้ำ	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	400.00	2,000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00
7	Aspirated Syringe (A-Dent) แบบลูกศร	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	770.00	3,080.00	0.00	3080.00	0.00	0.00
8	BALL BURNISHER # 8827/29	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	770.00	3,080.00	3080.00	0.00	0.00	0.00
9	Band pusher	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	860.00	0.00	0.00	0.00
10	Band removing pliers	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	665.00	1,330.00	1330.00	0.00	0.00	0.00
11	Band seater	อัน	เฉพาะเจาะจง	3	300.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00
12	Band wh space maintainer	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	1177.00	5,885.00	5885.00	0.00	0.00	0.00
13	Bird beak plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	860.00	0.00	0.00	0.00
14	Blade No.12 (100อัน/กล่อง)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,000.00	2,000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00
15	Blade No.15C (100อัน/กล่อง)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,000.00	2,000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00
16	bond-1 activator	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	856.00	2,568.00	856.00	856.00	856.00	0.00
17	bond-1 primer	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	856.00	2,568.00	856.00	856.00	856.00	0.00
18	Bonding (Optibond S)	ขวด	เฉพาะเจาะจง	45	979.05	44,057.25	9790.50	14685.75	9790.50	9790.50
19	Bone Curette	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	2,880.00	11,520.00	0.00	11520.00	0.00	0.00
20	Bone file	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	2,205.00	8,820.00	8820.00	0.00	0.00	0.00
21	Bone rongeur	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	6,595.00	26,380.00	26380.00	0.00	0.00	0.00
22	Bullditt FR Fiber cart 25ml	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	2,247.00	6,741.00	0.00	2247.00	2247.00	2247.00
23	C - files	แผง	เฉพาะเจาะจง	20	670.00	13,400.00	13400.00	0.00	0.00	0.00
24	Calcium hydroxide	ขวด	เฉพาะเจาะจง	4	140.00	560.00	560.00	0.00	0.00	280.00
25	carbide Bur FGCT/008	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	55.00	1,100.00	1100.00	0.00	0.00	0.00
26	CARBIDE BUR HP1/014 ฟันกรอนสุด round	หัว	เฉพาะเจาะจง	50	55.00	2,750.00	2750.00	0.00	0.00	0.00

กนกพงศ์

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณการซื้อในปี 2569			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
27	CARBIDE BUR HP31/016 หัวกรรุดฟันคุด fissure	หัว	เฉพาะเจาะจง	50	55.00	2,750.00	2750.00	0.00	0.00	0.00
28	Carbide bur HPCX251/040	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	560.00	5,600.00	5600.00	0.00	0.00	0.00
29	Carbide bur HPOX251/060	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	560.00	5,600.00	5600.00	0.00	0.00	0.00
30	Carbide bur HPCX489F/023	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	560.00	5,600.00	5600.00	0.00	0.00	0.00
31	Carbide bur HPCX79G/060(SF)	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	560.00	5,600.00	5600.00	0.00	0.00	0.00
32	Cavicide	เม็ดสกลอน	เฉพาะเจาะจง	12	1,144.90	13,738.80	0.00	6869.40	0.00	6869.40
33	Caviwipe (Clinicare 220 wipe)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	180	246.10	44,298.00	14766.00	14766.00	14766.00	0.00
34	Celluloid strip	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	210.00	3,150.00	2100.00	0.00	1050.00	0.00
35	Cement spatula	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	150.00	1,500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00
36	Chlorinated soda Chlorinated soda Solution 2.5% ขนาด 1,000 ml	ขวด	เฉพาะเจาะจง	14	275.00	3,850.00	0.00	1925.00	0.00	1925.00
37	Clamp	ตัว	เฉพาะเจาะจง	15	550.00	8,250.00	8250.00	0.00	0.00	0.00
38	Clove oil 30 ml	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	175.00	175.00	175.00	0.00	0.00	0.00
39	COE-PAK PERIODONTAL # 135001	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	2400.00
40	Composite resin (3M)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	220	877.40	193,028.00	48257.00	48257.00	48257.00	48257.00
41	cotton plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	120.00	1,200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00
42	CRYER FORCEP # F150	ตัว	เฉพาะเจาะจง	2	2,740.00	5,480.00	5480.00	0.00	0.00	0.00
43	CRYER FORCEP #F151	ตัว	เฉพาะเจาะจง	6	2,740.00	16,440.00	16440.00	0.00	0.00	0.00
44	D2 Intensiv	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	205.00	6,150.00	6150.00	0.00	0.00	0.00
45	D8 Intensiv	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	225.00	6,750.00	6750.00	0.00	0.00	0.00
46	Dental cord No.00 (Ultrapak)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	12	648.00	7,776.00	3888.00	0.00	3888.00	0.00
47	Dental cord No.000 (Ultrapak)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	12	648.00	7,776.00	3888.00	0.00	3888.00	0.00
48	Dental floss	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	8	250.00	2,000.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00
49	Diamond bur FG 801 (Uota) 014/016/018Round diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	60	53.00	3,180.00	3180.00	0.00	0.00	0.00
50	diamond bur FG 830EF 018 Rugby diamond bur คัดเหลี่ยม	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	56.00	1,680.00	1680.00	0.00	0.00	0.00
51	diamond bur FG 830F 018 Rugby diamond bur คัดแฉง	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	56.00	1,680.00	1680.00	0.00	0.00	0.00
52	diamond bur FG 830S 018 Rugby diamond bur คัดเหลี่ยม	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	56.00	1,120.00	1120.00	0.00	0.00	0.00
53	Diamond bur FG 835 (Uota) 012 Fissure diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	53.00	1,590.00	1590.00	0.00	0.00	0.00
54	DIAMOND BUR FG851L/016 flame shape - side cut diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	56.00	1,680.00	1680.00	0.00	0.00	0.00
55	DIAMOND BUR FG862EF/012 flame shape คัดเหลี่ยม	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	56.00	1,680.00	1680.00	0.00	0.00	0.00

ต้นฉบับ

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ	ชนิด	ปริมาณการใช้				ประมาณการ				ประมาณการค่าใช้จ่ายโดยประมาณ (บาท)			
				ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	รวม	รวม	ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	รวม	รวม	ประมาณการค่าใช้จ่ายโดยประมาณ (บาท)	ประมาณการค่าใช้จ่ายโดยประมาณ (บาท)	ประมาณการค่าใช้จ่ายโดยประมาณ (บาท)	ประมาณการค่าใช้จ่ายโดยประมาณ (บาท)
56	DIAMOND BUR FG862F/012 flame shape คัดแดง	หัว	หัว	30	56.00	1,680.00	1,680.00	30	56.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00
57	Dimond bur FG811	หัว	หัว	20	236.00	4,720.00	4,720.00	20	236.00	4,720.00	4,720.00	4,720.00	0.00	0.00	0.00
58	Dimond bur FG849	หัว	หัว	20	56.00	1,120.00	1,120.00	20	56.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00
59	Dimond bur FG851L	หัว	หัว	20	135.00	2,700.00	2,700.00	20	135.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00
60	Dimond bur FG858	หัว	หัว	20	56.00	1,120.00	1,120.00	20	56.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00
61	DISP.SPRAY TUBE F.IMPLANTMED	อื่น	อื่น	2	650.00	1,300.00	1,300.00	2	650.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00
62	DRYZ (gingival hemostatic retraction paste)	กล่อง	กล่อง	2	3,900.00	7,800.00	7,800.00	2	3,900.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00
63	EDTA	ขวด	ขวด	8	340.00	2,720.00	2,720.00	8	340.00	2,720.00	2,720.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00
64	Elevator (Directa)	อื่น	อื่น	4	2,900.00	11,600.00	11,600.00	4	2,900.00	11,600.00	11,600.00	11,600.00	0.00	0.00	0.00
65	ELEVATOR CURVED #EL3C	ตัว	ตัว	4	1,650.00	6,600.00	6,600.00	4	1,650.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00
66	Endo success CAP Kit	ชุด	ชุด	0	8,000.00	-	-	0	8,000.00	-	-	-	0.00	0.00	0.00
67	Endodontic explorer	อื่น	อื่น	10	795.00	7,950.00	7,950.00	10	795.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	0.00	0.00	0.00
68	Endofrost	กระป๋อง	กระป๋อง	1	825.00	825.00	825.00	1	825.00	825.00	825.00	825.00	0.00	0.00	0.00
69	Enhance finish point	กล่อง	กล่อง	3	1,605.00	4,815.00	4,815.00	3	1,605.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	0.00	0.00	0.00
70	Equator Abutment ๓.๘ ความหนาพ็อก ๓ mm.	กล่อง	กล่อง	4	800.00	3,200.00	3,200.00	4	800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00
71	ET 18 D TIP	กล่อง	กล่อง	2	5,200.00	10,400.00	10,400.00	2	5,200.00	10,400.00	10,400.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00
72	Etching (25 ml) PULPOENT Jumbo etch-rite, syringe refil 25ml	กล่อง	กล่อง	10	1,700.00	17,000.00	17,000.00	10	1,700.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00
73	Etching (หลอดเล็ก)	แพ็คเกจ	แพ็คเกจ	5	260.00	1,300.00	1,300.00	5	260.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00
74	E-temp	ขวด	ขวด	5	350.00	1,750.00	1,750.00	5	350.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
75	EVE Diacera DT-W14DC	หัว	หัว	4	579.00	2,316.00	2,316.00	4	579.00	2,316.00	2,316.00	2,316.00	0.00	0.00	0.00
76	EVE Diacera DT-W14DCmf	หัว	หัว	4	579.00	2,316.00	2,316.00	4	579.00	2,316.00	2,316.00	2,316.00	0.00	0.00	0.00
77	EVE Diacera H8DC	หัว	หัว	4	519.00	2,076.00	2,076.00	4	519.00	2,076.00	2,076.00	2,076.00	0.00	0.00	0.00
78	EVE Diacera H8DCmf	หัว	หัว	4	519.00	2,076.00	2,076.00	4	519.00	2,076.00	2,076.00	2,076.00	0.00	0.00	0.00
79	EVE Diacera W18DC	หัว	หัว	4	349.00	1,396.00	1,396.00	4	349.00	1,396.00	1,396.00	1,396.00	0.00	0.00	0.00
80	EVE Diacera W18DCmf	หัว	หัว	4	349.00	1,396.00	1,396.00	4	349.00	1,396.00	1,396.00	1,396.00	0.00	0.00	0.00
81	Explorer	อื่น	อื่น	10	120.00	1,200.00	1,200.00	10	120.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00
82	Faceshield	ชุด	ชุด	2	500.00	1,000.00	1,000.00	2	500.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
83	FBKleer 4x tap post	กล่อง	กล่อง	8	1,552.00	12,416.00	12,416.00	8	1,552.00	12,416.00	12,416.00	12,416.00	0.00	0.00	6208.00
84	FBKleer post tap drill	หัว	หัว	4	1,070.00	4,280.00	4,280.00	4	1,070.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	0.00	0.00	2140.00

2140.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วัสดุจัดซื้อจัดจ้าง	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
85	File rotary WAVEONE GOLD	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	5	1,780.48	8,902.40	0.00	0.00	8,902.40	0.00
86	Flowable composite (3M)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	30	1,070.00	32,100.00	10700.00	10700.00	10700.00	0.00
87	Fluoride varnish (Pulpdent embrace-varnish)	อัน	เฉพาะเจาะจง	3500	24.50	85,750.00	0.00	49000.00	0.00	36750.00
88	Forceps refill V3	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	2,354.00	2,354.00	2354.00	0.00	0.00	0.00
89	Formocresol	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00
90	Frazier 4 mm	อัน	เฉพาะเจาะจง	8	850.00	6,800.00	6800.00	0.00	0.00	0.00
91	Fuji II LC	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	3,500.00	10,500.00	0.00	3500.00	3500.00	3500.00
92	Fuji VII	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	2,730.00	5,460.00	0.00	2730.00	0.00	2730.00
93	FX series contra FX25	คัม	เฉพาะเจาะจง	5	6,800.00	34,000.00	34000.00	0.00	0.00	0.00
94	Gate glidden	หัว	เฉพาะเจาะจง	24	185.00	4,440.00	0.00	4440.00	0.00	0.00
95	Gelfoam (Spongostan)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	2,182.80	6,548.40	2182.80	2182.80	2182.80	0.00
96	GI Hybond	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	3,500.00	10,500.00	3500.00	3500.00	3500.00	0.00
97	Greenstick compound	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	12	963.00	11,556.00	0.00	5778.00	0.00	5778.00
98	Howe plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	3,350.00	3,350.00	0.00	0.00	0.00	3350.00
99	HYDROCK YELLOW ปูนเคลือบ	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	1,712.00	5,136.00	0.00	1712.00	1712.00	1712.00
100	INTERPROXIMAL # CVIPC	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	770.00	3,850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00
101	IRM	set	เฉพาะเจาะจง	3	1,926.00	5,778.00	1926.00	1926.00	1926.00	0.00
102	I-sil bite registration	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	1,500.00	15,000.00	0.00	7500.00	0.00	7500.00
103	Jason membrane 15*20mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	6,355.80	6,355.80	0.00	0.00	6355.80	0.00
104	Lateral cone #F-fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	20	216.00	4,320.00	0.00	2160.00	2160.00	0.00
105	Lateral cone #fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	216.00	2,160.00	0.00	1080.00	1080.00	0.00
106	Lateral cone #M-fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	216.00	2,160.00	0.00	1080.00	1080.00	0.00
107	Lentulo	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	115.00	2,300.00	0.00	1150.00	0.00	1150.00
108	Light body (SILAGUM)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	1,200.00	18,000.00	6000.00	6000.00	6000.00	0.00
109	main cone	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	6	535.00	3,210.00	0.00	3210.00	0.00	0.00
110	Mandrel	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	10	963.00	9,630.00	9630.00	0.00	0.00	0.00
111	matrix band ivory (M) HAHNENKRATT matrix band ivory #14, #15, #	โหล	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	0.00	170.00	0.00	170.00
112	matrix band ivory (P) HAHNENKRATT matrix band ivory #11 (ก้าน)	โหล	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	0.00	170.00	0.00	170.00
113	matrix band tofflemide	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	410.00	410.00	0.00	0.00	0.00	410.00

5/11/19

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณการซื้อในปี 2569			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
114	maxgraft cancellous granules 0.5cc	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	4,943.40	4,943.40	0.00	0.00	4943.40	0.00
115	microbrush	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	100	60.00	6,000.00	0.00	2400.00	1800.00	1800.00
116	Mixing Tip (50pcs) Premium yellow	แพ็คเกจ	เฉพาะเจาะจง	3	310.00	930.00	0.00	620.00	310.00	0.00
117	Mixing tip bite registration (50 pcs) Pink	แพ็คเกจ	เฉพาะเจาะจง	3	310.00	930.00	0.00	620.00	310.00	0.00
118	molt no.9 MD-882	อื่น	เฉพาะเจาะจง	4	1,980.00	7,920.00	7920.00	0.00	0.00	0.00
119	Monobond	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	3,280.00	3,280.00	0.00	3280.00	0.00	0.00
120	Mouth gag	อื่น	เฉพาะเจาะจง	4	770.00	3,080.00	0.00	0.00	3080.00	0.00
121	Mouth mirror	อื่น	เฉพาะเจาะจง	10	950.00	9,500.00	0.00	9500.00	0.00	0.00
122	Mouth mirror (SE plus)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	715.00	10,725.00	0.00	10725.00	0.00	0.00
123	Mouth mirror (กระจก front)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	1,150.00	5,750.00	0.00	5750.00	0.00	0.00
124	Mouth props	แพ็คเกจ	เฉพาะเจาะจง	5	290.00	1,450.00	1450.00	0.00	0.00	0.00
125	MTA	ดิสก์	เฉพาะเจาะจง	3	790.00	2,370.00	0.00	0.00	2370.00	0.00
126	NITI - Files	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	25	1,900.00	47,500.00	47500.00	0.00	0.00	0.00
127	NX3-refill automix clear	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	6	1,444.50	8,667.00	0.00	2889.00	2889.00	2889.00
128	Palodent V2 Matrices refill 5.5mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,638.00	3,638.00	0.00	3638.00	0.00	0.00
129	Palodent V3 Matrices refill 6.5mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	2,140.00	4,280.00	0.00	2140.00	0.00	2140.00
130	Panavia V5 Paste	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	5,450.00	5,450.00	0.00	5450.00	0.00	0.00
131	Panavia V5 set	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	8,500.00	8,500.00	0.00	8500.00	0.00	0.00
132	Paper point #1 (S5)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	20	50.00	1,000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00
133	Paper point #2 (S)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	20	50.00	1,000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00
134	Papoose board XL 50*16 นิ้ว	ตัว	เฉพาะเจาะจง	1	3,400.00	3,400.00	3400.00	0.00	0.00	0.00
135	Partial tray	อื่น	เฉพาะเจาะจง	5	220.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1100.00
136	Passive ultrasonic irrigation(PUI) 20-21mm	ตัว	เฉพาะเจาะจง	1	4,600.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	4600.00
137	Peeso	หัว	เฉพาะเจาะจง	24	185.00	4,440.00	0.00	0.00	0.00	4440.00
138	PIP	ขวด	เฉพาะเจาะจง	10	275.00	2,750.00	825.00	550.00	825.00	550.00
139	Plaster alginate spatula	อื่น	เฉพาะเจาะจง	5	110.00	550.00	550.00	0.00	0.00	0.00
140	PLASTIC INSTRUMENT # PFIW3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	5	770.00	3,850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00
141	Polisher for acrylic (Green) HP9572G	หัว	เฉพาะเจาะจง	40	85.00	3,400.00	3400.00	0.00	0.00	0.00
142	Polisher for acrylic (Grey) HP9572M	หัว	เฉพาะเจาะจง	40	85.00	3,400.00	3400.00	0.00	0.00	0.00

5/10/25

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีจัดจ้าง	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการจัดในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
143	Polisher for acrylic (Yellow) HP9572F	หัว	เฉพาะเจาะจง	40	85.00	3,400.00	3400.00	0.00	0.00	0.00
144	Pop-on (Coarse, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	8	342.40	2,739.20	0.00	2739.20	0.00	0.00
145	Pop-on (Fine, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00
146	Pop-on (Medium, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00
147	Pop-on (Superfine, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00
148	pulpdent Porcelain etch gel	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	2,650.00	2,650.00	0.00	2650.00	0.00	0.00
149	pumice	ขวด	เฉพาะเจาะจง	5	115.00	575.00	0.00	345.00	0.00	230.00
150	Putty (SILAGUM)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	1,600.00	16,000.00	0.00	8000.00	0.00	8000.00
151	Racetyptine (น้ำยาคั้นเลือด)	ขวด	เฉพาะเจาะจง	4	2,000.00	8,000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
152	RC PREP	หลอด	เฉพาะเจาะจง	1	510.00	510.00	0.00	0.00	0.00	510.00
153	rebase II (KIT)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00
154	Refil Faceshield SD ใหญ่	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	50	120.00	6,000.00	0.00	3600.00	0.00	2400.00
155	Ring V3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	6,420.00	19,260.00	0.00	0.00	19260.00	0.00
156	Root canal cement 15g	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	320.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00
157	root tip pick HEIDBRINK #HB2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	1,900.00	7,600.00	7600.00	0.00	0.00	0.00
158	root tip pick HEIDBRINK #HB3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	1,900.00	7,600.00	7600.00	0.00	0.00	0.00
159	Rubberdam sheet 6*6 Sanctuary dental dam 6*6 (medium 36 she	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	310.00	1,550.00	0.00	930.00	620.00	0.00
160	saliva ejector 1ถุง มี 100 ชิ้น	ถุง	เฉพาะเจาะจง	60	85.00	5,100.00	0.00	1700.00	1700.00	1700.00
161	sand paper strip	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	425.00	1,275.00	0.00	425.00	425.00	425.00
162	SDF (Silver Diamine Fluoride)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,250.00	2,250.00	0.00	2250.00	0.00	0.00
163	Sealant	ขวด	เฉพาะเจาะจง	20	1,070.00	21,400.00	0.00	10700.00	10700.00	0.00
164	Seldin MD-876/23	ฮัม	เฉพาะเจาะจง	4	2,100.00	8,400.00	8400.00	0.00	0.00	0.00
165	sickle SH5/336 hu-fiedy	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	880.00	3,520.00	0.00	0.00	3520.00	0.00
166	Snap a ray	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	5,350.00	5,350.00	0.00	0.00	5350.00	0.00
167	Soft liner	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,400.00	3,400.00	0.00	3400.00	0.00	0.00
168	SSC	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	510.00	5,100.00	0.00	0.00	5100.00	0.00
169	Straumann membrane flex 15*20mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	5,724.50	5,724.50	0.00	0.00	5724.50	0.00
170	Straumann Xenograft granules 0.25g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	4,119.50	4,119.50	0.00	4119.50	0.00	0.00
171	Straumann Xenograft granules 0.5g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	5,296.50	5,296.50	0.00	5296.50	0.00	0.00

0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	รหัสจัดซื้อจัดจ้าง	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
172	T-band	เห็น	เฉพาะเจาะจง	3	185.00	555.00	0.00	555.00	0.00	0.00
173	Tempspan A2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	2	2,889.00	5,778.00	0.00	2889.00	0.00	2889.00
174	Tip No.1 (SLIM) - P.5	หัว	เฉพาะเจาะจง	15	1,390.00	20,850.00	20850.00	0.00	0.00	0.00
175	Tip No.1- P.5	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	1,390.00	13,900.00	13900.00	0.00	0.00	0.00
176	Torch Plastic	อื่น	เฉพาะเจาะจง	4	140.00	560.00	560.00	0.00	0.00	0.00
177	turbovac น้ำยาล้าง suction	แมกลอน	เฉพาะเจาะจง	18	1,070.00	19,260.00	6420.00	6420.00	0.00	6420.00
178	Tweezer refill V3	อื่น	เฉพาะเจาะจง	1	2,140.00	2,140.00	2140.00	0.00	0.00	0.00
179	Unifast trad liquid 100 g	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	1,350.00	4,050.00	0.00	1350.00	1350.00	1350.00
180	Unifast trad powder ivory 100 g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	1,850.00	5,550.00	0.00	1850.00	1850.00	1850.00
181	Velmix classic 15 KG/box	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	1,926.00	5,778.00	0.00	1926.00	1926.00	1926.00
182	Vitapex	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	6	2,490.00	14,940.00	0.00	4980.00	4980.00	4980.00
183	Vitrebond	หลอด	เฉพาะเจาะจง	4	3,531.00	14,124.00	3531.00	3531.00	3531.00	3531.00
184	Wedge #5	ถุง	เฉพาะเจาะจง	5	55.00	275.00	0.00	275.00	0.00	0.00
185	white stone flame	หัว	เฉพาะเจาะจง	50	40.00	2,000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00
186	x-ray size 0 (4 films)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	9,000.00	8,500.00	0.00	0.00	8500.00	0.00
187	x-ray size 2 (4 films)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	9,000.00	8,500.00	0.00	0.00	8500.00	0.00
188	Zinc polycarboxylate	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	1600.00	0.00
189	กรรไกรตัดไหม Iris, curved 115mm MD-3512	อื่น	เฉพาะเจาะจง	20	1,605.00	32,100.00	32100.00	0.00	0.00	0.00
190	กล่องใส่หัว bur FG8S15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	730.00	7,300.00	7300.00	0.00	0.00	0.00
191	แก้วน้ำ (5 ออนซ์)	อื่น	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00
192	เข็มยาว	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	60	185.00	11,100.00	0.00	3700.00	3700.00	3700.00
193	เข็มสั้น	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	30	185.00	5,550.00	0.00	1850.00	1850.00	1850.00
194	คีมตัดลวด S25	อื่น	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	860.00	0.00	0.00	0.00
195	คีมตัดลวดสามงา	อื่น	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	860.00	0.00	0.00	0.00
196	ตะเกียบงาเอกซอสต์	อื่น	เฉพาะเจาะจง	2	140.00	280.00	0.00	280.00	0.00	0.00
197	ปากเครื่องมือ	อื่น	เฉพาะเจาะจง	10	150.00	1,500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00
198	น้ำมันสเปรย์หักกรอ กระบอง	กระบอง	เฉพาะเจาะจง	12	600.00	7,200.00	7200.00	0.00	0.00	0.00
199	น้ำมันสเปรย์หักกรอ เข็ม	แมกลอน	เฉพาะเจาะจง	1	4,000.00	4,000.00	4000.00	0.00	0.00	0.00
200	ปลาย tip Triple syringe	อื่น	เฉพาะเจาะจง	10	140.00	1,400.00	0.00	1400.00	0.00	0.00

5

		ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีจัดจ้าง	ปริมาณการจัดในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
201	ปืนฉีด Pentron DS24 1:1 2:1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,996.00	2,996.00	2996.00	0.00	0.00	0.00
202	ยาชา gel	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	440.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	880.00
203	ใส่ตะเกียง	เส้น	เฉพาะเจาะจง	10	15.00	150.00	0.00	75.00	0.00	75.00
204	หัวกรอ Zil Master	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	3900.00
Total						1,493,021.15	601,957.30	388,554.55	283,129.40	219,479.90

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(น.ส. ศันสนีย์ นิละวัฒนาสุข)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

1820

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายเจตชาย ขวัญไธ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายธนกร ศรัณย์ภิญโญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย ประเภทวัสดุเภสัช
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
ประจำปีงบประมาณ 2569

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายประเภท วัสดุเภสัช	จำนวนรายการ		บาท
		จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	40	138,608.75	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	26	124,516.25	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	34	137,332.50	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	29	127,164.50	
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	48	527,622.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นางสาวพุทธชาติ ฉันทภักขกร) (นายเชิดชาย ชยวัชโร) (นายธนกร ศรีณภัยใหญ่)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท เวชภัณฑ์
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ปริมาณ ใช้ในปี 2569	ปริมาณ ซื้อในปี 2569	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	ชุดทดสอบฟอร์มาลีน	1	0	60	35	0	30	30	49.67	1,490.10	-	-	1,490.10	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
2	CITRIC ACID POWDER 450 GM	1	0	4	1	0	3	3	117.70	353.10	353.10	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
3	Cone Spacer	1	0	0	0	0	0	0	100.00	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
4	Dropper	1	0	0	0	0	0	0	1.25	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
5	EPHEDRINE POWDER	1	1	2	1	0	1	1	700.00	700.00	700.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
6	Glycerine BP/USP 450 g	1	4	4	4	5	20	15	85.60	1,284.00	1,284.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
7	Magnesium sulfate BP	1	0	1	5	4	4	0	299.60	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
8	Methyl paraben	1	0	1	1	0	3	3	363.80	1,091.40	1,091.40	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
9	POLYETHYLENE GLYCOL 4000 1000 gm	1	5	40	20	0	25	25	400.00	10,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
10	Potassium Chloride Powder	1	1	2	2	1	2	1	85.00	85.00	85.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
11	Potassium Iodine Powder	1	1	1	2	1	2	1	2,140.00	2,140.00	-	-	2,140.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
12	Propyl paraben 450 g	1	1	1	1	0	1	1	406.60	406.60	406.60	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
13	IODINE POWDER 450 GM	1	1	1	1	0	1	1	2,140.00	2,140.00	2,140.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
14	SILVER NITRATE AR POWDER	1	3	3	0	2	2	0	2,200.00	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
15	Soda lime	1	10	16	20	0	25	25	1,800.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
16	Sodium Benzoate 450 gm	1	0	1	0	0	2	2	235.40	470.80	235.40	-	235.40	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
17	Chloral Hydrate 500 g	1	2	4	0	0	3	3	6,400.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
18	SORBITOL 70 % SOLUTION 450 ml	ขวด	0	10	5	0	10	10	45.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
19	SODIUM BICARBONATE POWDER 450 GM	1	1	10	2	1	5	4	35.00	140.00	35.00	35.00	35.00	35.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
20	SODIUM SULFATE ANHYDROUS	1	1	4	2	2	3	1	1,000.00	1,000.00	500.00	-	500.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
21	SODIUM CHLORIDE BP POWDER	1	1	1	0	0	1	1	50.00	50.00	50.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
22	Trichloroacetic acid 500 g	1	1	1	0	0	1	1	2,247.00	2,247.00	2,247.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
23	ไทรังเบดยา	1	0	2	0	0	0	0	96.33	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
24	ขวดพลาสติก 30 มล	1	1030	1800	1800	200	2000	1800	1.20	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
25	ขวดพลาสติก 60 มล	1	3000	2744	3000	600	3000	2400	1.40	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
26	ขวดพลาสติก 180 มล.	1	1000	3000	1800	300	2800	2500	1.80	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
27	ขวดแก้วสีชา 30 มล.	1	440	640	500	120	700	580	3.75	2,175.00	543.75	543.75	543.75	543.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
28	ขวดแก้วสีชา 60 มล.	1	360	1480	250	100	600	500	4.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
29	ขวดหยดยาแบบบีบ 5 มล.	1	400	1200	1800	200	2000	1800	3.50	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
30	ขวดหยดยาแบบบีบ 10 มล.	1	600	600	600	0	500	500	11.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
31	ถุงซิปล้างมือ (ซองทิช) High Alert ขนาด 9 x13 ซม.	1	0	10	20	30	40	10	160.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม

สมพร ฤกษ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัช
หน่วยงาน โรงพยาบาลสงขลา จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ปริมาณ ใช้ในปี 2569	ปริมาณ ซื้อในปี 2569	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
32	ถุงซิปล็อค(ซองทั่วไป) High Alert ขนาด 10x15 ซม.	kg	50	100	50	40	60	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
33	ถุงซิปล็อค(ซองทั่วไป) High Alert ขนาด 13x20 ซม.	kg	100	100	50	10	100	90	160.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
34	ถุงซิปล็อค ขนาด 10x15 ซม.	kg	50	100	100	30	100	70	110.00	7,700.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
35	ถุงซิปล็อค ขนาด 13x20 ซม.	kg	100	1800	50	50	100	50	110.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
36	ถุงซิปล็อค ขนาด 4x6 ซม.	kg	22	100	70	45	100	55	105.00	5,775.00	1,443.75	1,443.75	1,443.75	1,443.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
37	ถุงซิปล็อค ขนาด 8x12 ซม.	kg	697	680	550	0	700	700	100.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
38	ถุงซิปล็อค ขนาด 10x15 ซม.	kg	752	2000	1000	200	1800	1600	95.00	152,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
39	ถุงซิปล็อค ขนาด 13x20 ซม.	kg	557	592	750	150	900	750	100.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
40	ถุงซิปล็อค ขนาด 15x23 ซม.	kg	320	380	350	10	400	390	100.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
41	ถุงซิปล็อค ขนาด 18x28 ซม.	kg	346	360	350	80	350	270	95.00	25,650.00	6,412.50	6,412.50	6,412.50	6,412.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
42	ถุงซิปล็อค ขนาด 4x6 ซม.	kg	13	15	15	15	20	5	95.00	475.00	118.75	118.75	118.75	118.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
43	ถุงซิปล็อค ขนาด 5x7 ซม.	kg	34	50	30	25	50	25	100.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
44	ดัดยาลครีม 5 G	1			500	200	700	500	1.20	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
45	Vaseline White (450 g.)	1	15	25	15	4	20	16	130.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
46	Tartrazine 1 kg				1	0	2	1	802.50	802.50	-	-	802.50	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
47	Base Cream 500 gm				15	0	15	15	321.00	4,815.00	-	-	2,407.50	2,407.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
48	Propylene glycol 450 g				3	0	5	5	96.30	481.50	-	-	240.75	240.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
	รวม									527,622.00	138,608.75	124,516.25	137,332.50	127,164.50		

สมชาย วัฒน
(นางสาวพุดชาติ ฉันทภัทรางกูร)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ
ผู้เสนอแผน

ธช
(นายเชิดชาย ขยวิทย์โต)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสงขลา
ผู้เห็นชอบแผน

(.....)
.....
ผู้อำนวยการ